
Pre-Bid Questions 
 

Last Updated: 3/28/2019 
Project: NH 2019(977), etc. 
Control: 0049-06-079, etc. 
Highway: SH 6 
Let Date: April 2019 
From: Falls County Line, etc. 
To: FM 1644 West, etc. 
County: Robertson, etc. 
District: Bryan 
Addendums: None issued 

 
 

Question 1: 
On plan sheet 49, DRIVEWAY AND INTERSECTION DETAILS, a one course surface treatment is shown.  
There are no bid items shown for this surface treatment.  Is this subsidiary to the 530 items? 

 
Response 1: 
The one course surface treatment is subsidiary to Item 530.  Asphalt type, rock type and estimated 
quantities are shown in the Basis of Estimate. 
 
Question 2: 
Note 2 on sheet 49 states that additional ACP may be required to construct driveway to desired 
slope. Can you please provide clarification on the depths of the driveways/intersections? 

 
Response 2: 
Additional ACP may be required to achieve a 20:1 driveway slope at some driveway locations.  The 
depth ranges from 1” to 4” with an average depth of 2” for all driveways.  
 
Question 3: 
On what surface and during what sequence of construction will the work zone non-removable stripe 
be installed? 

 
Response 3: 
The work zone non-removable striping will be installed on the final riding surface.  It is the intent to 
install the work zone stripe as the job progresses so that the short term tabs are not in place for 
more than the 14 calendar days allowed in the specification.  Thermoplastic stripe will be installed 
after the entire overlay is complete.  
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